ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ,НАУКЕ, ДЕЛАММОЛОДЕЖИ,
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2020 г. № 2/1

О проекте закона Волгоградской области .№ 8-20203 "О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской области
в части определения общего объема субвенций для осуществления
переданных государственных полномочийВолгоградской области"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 8—20203

"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской
области в части определения общего объема субвенций для осуществления
переданных государственных полномочий Волгоградской области",
комитет р е ш и л:

1. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
закона Волгоградской области .№ 8-20203 "О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Волгоградской области в части
определения общего объема субвенций ДЛЯ осуществления переданных
государственных полномочий Волгоградской области" в первом чтении.

2. Одобрить поправку депутата Волгоградской областной Думы
Волоцкова А.А. к указанному проекту закона Волгоградской области И

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять ее (таблица
прилагается).

3. Рекомендовать Волгоградской областнойДуме принять проект закона
Волгоградской области № 8-20203 "О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Волгоградской области в части определения общего
объема субвенций для осуществления переданных государственных
полномочий Волгоградской области" во втором окончательном чтении с

учетом одобренных поправок.

Председатель комитета ‚М”
;

А.А.Волоцков